



Szczecin, 22.10.2014

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Nr sprawy: MJOG-ZP.271.11.2014.MG

Nr pisma: MJOG-ZP.271.11.4.2014.MG

Dotyczy:

**Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Bezgotówkowe tankowanie paliw płynnych: benzyny bezołowiowej 95 i 98 oktanowej
i oleju napędowego oraz oleju napędowego Premium na potrzeby Miejskiej Jednostki
Obsługi Gospodarczej w Szczecinie w 2015 roku”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu w całości ilości oleju napędowego zgodnie z normą PN-EN 590:2013 -12 Kod CPV 09134199-8 (bez rozbicia na zwykły i o polepszonych właściwościach) – Roz. XVI pkt 2

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 2:

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w specyfikacji Roz. XVI pkt 6, oraz we wzorze umowy dotyczące lokalizacji stacji paliw na :
a/ minimum 5 stacji paliw w tym trzy w Szczecinie i dwie w okolicy Szczecina (Przecław i Dobra, nie więcej jak 10 km od Szczecina) całodobowo oferujących możliwość zatankowania każdego rodzaju paliwa wymaganego przez Zamawiającego.
b/ możliwość korzystania z pozostałych stacji Sprzedającego w miastach na terenie województwa zachodniopomorskiego, tj. Stargard , Świnoujście , Lubno koło Wałcza, Kołbaskowo - Barnisław.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.